
Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.038.737.34294.307.442 124.262.000 1.956.035.504113.473.30697.397.072744.366.553109.284.700947.350.783918.673.123 109.751.200 735.906.667

SOVET NA OP{TINAA0 25.281.000 28.795.000 00 0 0 00 0 0 28.795.00025.281.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 7.305.000 7.305.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.305.000 7.305.000

401 Osnovni plati 805.000 805.000 0 0 0 0 0 0 0 0 805.000805.000

404 Nadomestoci 6.500.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.0006.500.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

42 STOKI I USLUGI 1.676.000 1.190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.676.000 1.190.000

420 Patni i dnevni rashodi 361.000 475.000 0 0 0 0 0 0 0 0 475.000361.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

425 Dogovorni uslugi 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00015.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.000.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.0001.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 7.400.000 10.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.400.000 10.500.000

463 Transferi do nevladini organizacii 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.0004.000.000

464 Razni transferi 3.400.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.0003.400.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 4.000.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.500.000

471 Socijalni nadomestoci 4.000.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.0004.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 4.700.000 5.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.700.000 5.100.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 4.700.000 5.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.0004.700.000

A00 SOVET NA OP{TINA 25.281.000 28.795.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.281.000 28.795.000

A00 SOVET NA OP{TINA 25.281.000 28.795.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.281.000 28.795.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 7.305.000 7.305.000 0 0 0 0 0 0 7.305.0000 0 7.305.000
401 Osnovni plati 805.000 805.000 0 00 0 0 00 0 805.000 805.000
404 Nadomestoci 6.500.000 6.500.000 0 00 0 0 00 0 6.500.000 6.500.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 200.0000 0 200.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.038.737.34294.307.442 124.262.000 1.956.035.504113.473.30697.397.072744.366.553109.284.700947.350.783918.673.123 109.751.200 735.906.667

42 STOKI I USLUGI 1.676.000 1.190.000 0 0 0 0 0 0 1.676.0000 0 1.190.000
420 Patni i dnevni rashodi 361.000 475.000 0 00 0 0 00 0 361.000 475.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
425 Dogovorni uslugi 15.000 15.000 0 00 0 0 00 0 15.000 15.000
426 Drugi tekovni rashodi 1.000.000 400.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 400.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 7.400.000 10.500.000 0 0 0 0 0 0 7.400.0000 0 10.500.000
463 Transferi do nevladini organizacii 4.000.000 4.000.000 0 00 0 0 00 0 4.000.000 4.000.000
464 Razni transferi 3.400.000 6.500.000 0 00 0 0 00 0 3.400.000 6.500.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 4.000.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 4.000.0000 0 4.500.000
471 Socijalni nadomestoci 4.000.000 4.500.000 0 00 0 0 00 0 4.000.000 4.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 4.700.000 5.100.000 0 0 0 0 0 0 4.700.0000 0 5.100.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 4.700.000 5.100.000 0 00 0 0 00 0 4.700.000 5.100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.038.737.34294.307.442 124.262.000 1.956.035.504113.473.30697.397.072744.366.553109.284.700947.350.783918.673.123 109.751.200 735.906.667

PODMIRUVAWE NA DOSPEANI,A NEPLATENI OBVRSKIA3 156.993.542 156.993.542 00 0 0 00 0 0 156.993.542156.993.542

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 155.100.394 155.100.394 0 0 0 0 0 0 0 0 155.100.394 155.100.394

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 97.939.784 97.939.784 0 0 0 0 0 0 0 0 97.939.78497.939.784

423 Materijali i siten inventar 33.878 33.878 0 0 0 0 0 0 0 0 33.87833.878

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 360.746 360.746 0 0 0 0 0 0 0 0 360.746360.746

425 Dogovorni uslugi 54.212.648 54.212.648 0 0 0 0 0 0 0 0 54.212.64854.212.648

426 Drugi tekovni rashodi 2.553.338 2.553.338 0 0 0 0 0 0 0 0 2.553.3382.553.338

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.507.414 1.507.414 0 0 0 0 0 0 0 0 1.507.414 1.507.414

464 Razni transferi 1.507.414 1.507.414 0 0 0 0 0 0 0 0 1.507.4141.507.414

465 Isplata po izvr{ni ispravi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

48 KAPITALNI RASHODI 385.734 385.734 0 0 0 0 0 0 0 0 385.734 385.734

482 Drugi grade`ni objekti 361.434 361.434 0 0 0 0 0 0 0 0 361.434361.434

483 Kupuvawe na mebel 24.300 24.300 0 0 0 0 0 0 0 0 24.30024.300

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

A30 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI,A NEPLATENI OBVRSKI 156.993.542 156.993.542 0 0 0 0 0 0 0 0 156.993.542 156.993.542

A30 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI,A NEPLATENI OBVRSKI 156.993.542 156.993.542 0 0 0 0 0 0 0 0 156.993.542 156.993.542

42 STOKI I USLUGI 155.100.394 155.100.394 0 0 0 0 0 0 155.100.3940 0 155.100.394
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 97.939.784 97.939.784 0 00 0 0 00 0 97.939.784 97.939.784
423 Materijali i siten inventar 33.878 33.878 0 00 0 0 00 0 33.878 33.878
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 360.746 360.746 0 00 0 0 00 0 360.746 360.746
425 Dogovorni uslugi 54.212.648 54.212.648 0 00 0 0 00 0 54.212.648 54.212.648
426 Drugi tekovni rashodi 2.553.338 2.553.338 0 00 0 0 00 0 2.553.338 2.553.338

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.507.414 1.507.414 0 0 0 0 0 0 1.507.4140 0 1.507.414
464 Razni transferi 1.507.414 1.507.414 0 00 0 0 00 0 1.507.414 1.507.414
465 Isplata po izvr{ni ispravi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 385.734 385.734 0 0 0 0 0 0 385.7340 0 385.734
482 Drugi grade`ni objekti 361.434 361.434 0 00 0 0 00 0 361.434 361.434
483 Kupuvawe na mebel 24.300 24.300 0 00 0 0 00 0 24.300 24.300
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.038.737.34294.307.442 124.262.000 1.956.035.504113.473.30697.397.072744.366.553109.284.700947.350.783918.673.123 109.751.200 735.906.667

GRADONA^ALNIKD0 5.535.400 6.544.500 00 0 0 00 0 0 6.544.5005.535.400

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.300.400 1.300.400 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.400 1.300.400

401 Osnovni plati 924.000 924.000 0 0 0 0 0 0 0 0 924.000924.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 360.400 360.400 0 0 0 0 0 0 0 0 360.400360.400

404 Nadomestoci 16.000 16.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.00016.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

42 STOKI I USLUGI 485.000 590.000 0 0 0 0 0 0 0 0 485.000 590.000

420 Patni i dnevni rashodi 215.000 270.000 0 0 0 0 0 0 0 0 270.000215.000

425 Dogovorni uslugi 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

426 Drugi tekovni rashodi 250.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000250.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.300.000 4.104.100 0 0 0 0 0 0 0 0 3.300.000 4.104.100

463 Transferi do nevladini organizacii 300.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000300.000

464 Razni transferi 3.000.000 3.704.100 0 0 0 0 0 0 0 0 3.704.1003.000.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 250.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 350.000

471 Socijalni nadomestoci 250.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000250.000

D00 GRADONA^ALNIK 5.535.400 6.544.500 0 0 0 0 0 0 0 0 5.535.400 6.544.500

D00 GRADONA^ALNIK 5.535.400 6.544.500 0 0 0 0 0 0 0 0 5.535.400 6.544.500

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.300.400 1.300.400 0 0 0 0 0 0 1.300.4000 0 1.300.400
401 Osnovni plati 924.000 924.000 0 00 0 0 00 0 924.000 924.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 360.400 360.400 0 00 0 0 00 0 360.400 360.400
404 Nadomestoci 16.000 16.000 0 00 0 0 00 0 16.000 16.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 200.0000 0 200.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000

42 STOKI I USLUGI 485.000 590.000 0 0 0 0 0 0 485.0000 0 590.000
420 Patni i dnevni rashodi 215.000 270.000 0 00 0 0 00 0 215.000 270.000
425 Dogovorni uslugi 20.000 20.000 0 00 0 0 00 0 20.000 20.000
426 Drugi tekovni rashodi 250.000 300.000 0 00 0 0 00 0 250.000 300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.300.000 4.104.100 0 0 0 0 0 0 3.300.0000 0 4.104.100
463 Transferi do nevladini organizacii 300.000 400.000 0 00 0 0 00 0 300.000 400.000
464 Razni transferi 3.000.000 3.704.100 0 00 0 0 00 0 3.000.000 3.704.100



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.038.737.34294.307.442 124.262.000 1.956.035.504113.473.30697.397.072744.366.553109.284.700947.350.783918.673.123 109.751.200 735.906.667

47 SOCIJALNI BENEFICII 250.000 350.000 0 0 0 0 0 0 250.0000 0 350.000
471 Socijalni nadomestoci 250.000 350.000 0 00 0 0 00 0 250.000 350.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.038.737.34294.307.442 124.262.000 1.956.035.504113.473.30697.397.072744.366.553109.284.700947.350.783918.673.123 109.751.200 735.906.667

MESNA SAMOUPRAVAD1 1.700.000 1.800.000 00 0 0 00 0 0 1.800.0001.700.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.700.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 1.800.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.700.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.0001.700.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 1.700.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 1.800.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 1.700.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 1.800.000

42 STOKI I USLUGI 1.700.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 1.700.0000 0 1.800.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.700.000 1.800.000 0 00 0 0 00 0 1.700.000 1.800.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.038.737.34294.307.442 124.262.000 1.956.035.504113.473.30697.397.072744.366.553109.284.700947.350.783918.673.123 109.751.200 735.906.667

MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI)DA 1.267.320 1.267.320 00 0 0 00 0 0 1.267.3201.267.320

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 1.267.320 1.267.320 0 0 0 0 0 0 0 0 1.267.320 1.267.320

482 Drugi grade`ni objekti 1.267.320 1.267.320 0 0 0 0 0 0 0 0 1.267.3201.267.320

DAA KAPITALNI RASHODI ZA MESNA SAMOUPRAVA 1.267.320 1.267.320 0 0 0 0 0 0 0 0 1.267.320 1.267.320

DAA KAPITALNI RASHODI ZA MESNA SAMOUPRAVA 1.267.320 1.267.320 0 0 0 0 0 0 0 0 1.267.320 1.267.320

48 KAPITALNI RASHODI 1.267.320 1.267.320 0 0 0 0 0 0 1.267.3200 0 1.267.320
482 Drugi grade`ni objekti 1.267.320 1.267.320 0 00 0 0 00 0 1.267.320 1.267.320



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.038.737.34294.307.442 124.262.000 1.956.035.504113.473.30697.397.072744.366.553109.284.700947.350.783918.673.123 109.751.200 735.906.667

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE0 143.526.400 144.637.400 00 0 0 00 0 0 144.637.400143.526.400

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 69.068.000 68.659.000 0 0 0 0 0 0 0 0 69.068.000 68.659.000

401 Osnovni plati 49.080.000 49.080.000 0 0 0 0 0 0 0 0 49.080.00049.080.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 17.524.000 17.524.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.524.00017.524.000

404 Nadomestoci 2.464.000 2.055.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.055.0002.464.000

42 STOKI I USLUGI 53.308.400 52.878.400 0 0 0 0 0 0 0 0 53.308.400 52.878.400

420 Patni i dnevni rashodi 820.000 1.230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.230.000820.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 22.527.000 22.832.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.832.00022.527.000

423 Materijali i siten inventar 2.661.400 2.986.400 0 0 0 0 0 0 0 0 2.986.4002.661.400

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.650.000 2.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.750.0002.650.000

425 Dogovorni uslugi 11.180.000 9.730.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.730.00011.180.000

426 Drugi tekovni rashodi 9.650.000 9.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.350.0009.650.000

427 Privremeni vrabotuvawa 3.820.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.0003.820.000

45 KAMATNI PLA]AWA 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.850.000 6.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.850.000 6.800.000

464 Razni transferi 3.150.000 4.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.650.0003.150.000

465 Isplata po izvr{ni ispravi 1.700.000 2.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.150.0001.700.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

49 OTPLATA NA GLAVNICA 16.000.000 16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 16.000.000 16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.000.00016.000.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 143.526.400 144.637.400 0 0 0 0 0 0 0 0 143.526.400 144.637.400

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 143.526.400 144.637.400 0 0 0 0 0 0 0 0 143.526.400 144.637.400

40 PLATI I NADOMESTOCI 69.068.000 68.659.000 0 0 0 0 0 0 69.068.0000 0 68.659.000
401 Osnovni plati 49.080.000 49.080.000 0 00 0 0 00 0 49.080.000 49.080.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 17.524.000 17.524.000 0 00 0 0 00 0 17.524.000 17.524.000
404 Nadomestoci 2.464.000 2.055.000 0 00 0 0 00 0 2.464.000 2.055.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.038.737.34294.307.442 124.262.000 1.956.035.504113.473.30697.397.072744.366.553109.284.700947.350.783918.673.123 109.751.200 735.906.667

42 STOKI I USLUGI 53.308.400 52.878.400 0 0 0 0 0 0 53.308.4000 0 52.878.400
420 Patni i dnevni rashodi 820.000 1.230.000 0 00 0 0 00 0 820.000 1.230.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 22.527.000 22.832.000 0 00 0 0 00 0 22.527.000 22.832.000
423 Materijali i siten inventar 2.661.400 2.986.400 0 00 0 0 00 0 2.661.400 2.986.400
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.650.000 2.750.000 0 00 0 0 00 0 2.650.000 2.750.000
425 Dogovorni uslugi 11.180.000 9.730.000 0 00 0 0 00 0 11.180.000 9.730.000
426 Drugi tekovni rashodi 9.650.000 9.350.000 0 00 0 0 00 0 9.650.000 9.350.000
427 Privremeni vrabotuvawa 3.820.000 4.000.000 0 00 0 0 00 0 3.820.000 4.000.000

45 KAMATNI PLA]AWA 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 300.0000 0 300.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.850.000 6.800.000 0 0 0 0 0 0 4.850.0000 0 6.800.000
464 Razni transferi 3.150.000 4.650.000 0 00 0 0 00 0 3.150.000 4.650.000
465 Isplata po izvr{ni ispravi 1.700.000 2.150.000 0 00 0 0 00 0 1.700.000 2.150.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

49 OTPLATA NA GLAVNICA 16.000.000 16.000.000 0 0 0 0 0 0 16.000.0000 0 16.000.000
491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 16.000.000 16.000.000 0 00 0 0 00 0 16.000.000 16.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.038.737.34294.307.442 124.262.000 1.956.035.504113.473.30697.397.072744.366.553109.284.700947.350.783918.673.123 109.751.200 735.906.667

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA 24.290.000 25.040.000 00 0 0 3.831.8002.500.000 0 61.500.000 90.371.80026.790.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 24.290.000 25.040.000 0 0 0 0 2.500.000 3.831.800 0 61.500.000 26.790.000 90.371.800

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.720.000 4.770.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.770.0002.720.000

483 Kupuvawe na mebel 230.000 230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 230.000230.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 3.350.000 2.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.050.0003.350.000

486 Kupuvawe na vozila 17.990.000 17.990.000 0 0 0 0 2.500.000 3.831.800 0 61.500.000 83.321.80020.490.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 24.290.000 25.040.000 0 0 0 0 2500000 3831800 0 61.500.000 26.790.000 90.371.800

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 24.290.000 25.040.000 0 0 0 0 2.500.000 3.831.800 0 61.500.000 26.790.000 90.371.800

48 KAPITALNI RASHODI 24.290.000 25.040.000 0 0 0 0 0 61500000 26.790.0002500000 3831800 90.371.800
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.720.000 4.770.000 0 00 0 0 00 0 2.720.000 4.770.000
483 Kupuvawe na mebel 230.000 230.000 0 00 0 0 00 0 230.000 230.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 3.350.000 2.050.000 0 00 0 0 00 0 3.350.000 2.050.000
486 Kupuvawe na vozila 17.990.000 17.990.000 0 00 0 2.500.000 61.500.0003.831.800 0 20.490.000 83.321.800



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.038.737.34294.307.442 124.262.000 1.956.035.504113.473.30697.397.072744.366.553109.284.700947.350.783918.673.123 109.751.200 735.906.667

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 3.000.000 3.000.000 00 0 0 00 0 0 3.000.0003.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

425 Dogovorni uslugi 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.0003.000.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

42 STOKI I USLUGI 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 3.000.0000 0 3.000.000
425 Dogovorni uslugi 3.000.000 3.000.000 0 00 0 0 00 0 3.000.000 3.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.038.737.34294.307.442 124.262.000 1.956.035.504113.473.30697.397.072744.366.553109.284.700947.350.783918.673.123 109.751.200 735.906.667

UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA
(KAPITALNI TRO[OCI)

FD 0 0 00 0 0 00 0 0 00

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

FDO KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA PROSTOR
VO RURALNI  PODRA;JA

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FDOKAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI  PODRA;JA0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.038.737.34294.307.442 124.262.000 1.956.035.504113.473.30697.397.072744.366.553109.284.700947.350.783918.673.123 109.751.200 735.906.667

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG1 15.953.006 16.772.996 00 0 0 993.600993.600 0 0 17.766.59616.946.606

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 3.331.740 3.763.140 0 0 0 0 993.600 993.600 0 0 4.325.340 4.756.740

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

425 Dogovorni uslugi 1.745.740 2.177.140 0 0 0 0 993.600 993.600 0 0 3.170.7402.739.340

426 Drugi tekovni rashodi 1.286.000 1.286.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.286.0001.286.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 12.621.266 13.009.856 0 0 0 0 0 0 0 0 12.621.266 13.009.856

463 Transferi do nevladini organizacii 800.000 852.452 0 0 0 0 0 0 0 0 852.452800.000

464 Razni transferi 11.821.266 12.157.404 0 0 0 0 0 0 0 0 12.157.40411.821.266

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 15.953.006 16.772.996 0 0 0 0 993600 993600 0 0 16.946.606 17.766.596

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 15.953.006 16.772.996 0 0 0 0 993.600 993.600 0 0 16.946.606 17.766.596

42 STOKI I USLUGI 3.331.740 3.763.140 0 0 0 0 0 0 4.325.340993600 993600 4.756.740
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000
425 Dogovorni uslugi 1.745.740 2.177.140 0 00 0 993.600 0993.600 0 2.739.340 3.170.740
426 Drugi tekovni rashodi 1.286.000 1.286.000 0 00 0 0 00 0 1.286.000 1.286.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 12.621.266 13.009.856 0 0 0 0 0 0 12.621.2660 0 13.009.856
463 Transferi do nevladini organizacii 800.000 852.452 0 00 0 0 00 0 800.000 852.452
464 Razni transferi 11.821.266 12.157.404 0 00 0 0 00 0 11.821.266 12.157.404

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.038.737.34294.307.442 124.262.000 1.956.035.504113.473.30697.397.072744.366.553109.284.700947.350.783918.673.123 109.751.200 735.906.667

POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOTG2 1.580.000 1.580.000 00 0 0 00 0 0 1.580.0001.580.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.080.000 1.080.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.080.000 1.080.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000400.000

425 Dogovorni uslugi 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000600.000

426 Drugi tekovni rashodi 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.00080.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

464 Razni transferi 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 1.580.000 1.580.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.580.000 1.580.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 1.580.000 1.580.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.580.000 1.580.000

42 STOKI I USLUGI 1.080.000 1.080.000 0 0 0 0 0 0 1.080.0000 0 1.080.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 400.000 0 00 0 0 00 0 400.000 400.000
425 Dogovorni uslugi 600.000 600.000 0 00 0 0 00 0 600.000 600.000
426 Drugi tekovni rashodi 80.000 80.000 0 00 0 0 00 0 80.000 80.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 500.0000 0 500.000
464 Razni transferi 500.000 500.000 0 00 0 0 00 0 500.000 500.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.038.737.34294.307.442 124.262.000 1.956.035.504113.473.30697.397.072744.366.553109.284.700947.350.783918.673.123 109.751.200 735.906.667

PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOSTGD 13.324.530 13.324.530 00 0 0 23.654.34912.470.479 0 0 36.978.87925.795.009

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 2.650.810 4.559.418 0 0 2.650.810 4.559.418

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 389.050 182.528 0 0 182.528389.050

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 28.830 26.350 0 0 26.35028.830

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 74.400 86.800 0 0 86.80074.400

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 1.198.460 2.471.940 0 0 2.471.9401.198.460

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 960.070 1.791.800 0 0 1.791.800960.070

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 518.274 518.274 0 0 518.274 518.274

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 518.274 518.274 0 0 518.274518.274

48 KAPITALNI RASHODI 13.324.530 13.324.530 0 0 0 0 9.301.395 18.576.657 0 0 22.625.925 31.901.187

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 2.852.112 5.678.091 0 0 5.678.0912.852.112

482 Drugi grade`ni objekti 13.324.530 13.324.530 0 0 0 0 6.449.283 12.898.566 0 0 26.223.09619.773.813

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 5.378.730 5.378.730 0 0 0 0 12470479 23654349 0 0 17.849.209 29.033.079

GDA GASIFIKACIJA NA OP{TINA BITOLA 7.945.800 7.945.800 0 0 0 0 0 0 0 0 7.945.800 7.945.800

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 5.378.730 5.378.730 0 0 0 0 12.470.479 23.654.349 0 0 17.849.209 29.033.079

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 2.650.8102650810 4559418 4.559.418
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 00 0 389.050 0182.528 0 389.050 182.528
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 28.830 026.350 0 28.830 26.350
423 Materijali i siten inventar 0 0 0 00 0 74.400 086.800 0 74.400 86.800
425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 1.198.460 02.471.940 0 1.198.460 2.471.940
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 00 0 960.070 01.791.800 0 960.070 1.791.800

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 518.274518274 518274 518.274
464 Razni transferi 0 0 0 00 0 518.274 0518.274 0 518.274 518.274

48 KAPITALNI RASHODI 5.378.730 5.378.730 0 0 0 0 0 0 14.680.1259301395 18576657 23.955.387
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 2.852.112 05.678.091 0 2.852.112 5.678.091
482 Drugi grade`ni objekti 5.378.730 5.378.730 0 00 0 6.449.283 012.898.566 0 11.828.013 18.277.296

GDA GASIFIKACIJA NA OP{TINA BITOLA 7.945.800 7.945.800 0 0 0 0 0 0 0 0 7.945.800 7.945.800

48 KAPITALNI RASHODI 7.945.800 7.945.800 0 0 0 0 0 0 7.945.8000 0 7.945.800
482 Drugi grade`ni objekti 7.945.800 7.945.800 0 00 0 0 00 0 7.945.800 7.945.800



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.038.737.34294.307.442 124.262.000 1.956.035.504113.473.30697.397.072744.366.553109.284.700947.350.783918.673.123 109.751.200 735.906.667

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 51.539.163 52.160.170 00 0 0 00 0 0 52.160.17051.539.163

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 51.539.163 52.160.170 0 0 0 0 0 0 0 0 51.539.163 52.160.170

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 35.000.000 35.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.000.00035.000.000

423 Materijali i siten inventar 467.823 967.823 0 0 0 0 0 0 0 0 967.823467.823

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 15.763.540 15.321.680 0 0 0 0 0 0 0 0 15.321.68015.763.540

426 Drugi tekovni rashodi 307.800 870.667 0 0 0 0 0 0 0 0 870.667307.800

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 51.539.163 52.160.170 0 0 0 0 0 0 0 0 51.539.163 52.160.170

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 51.539.163 52.160.170 0 0 0 0 0 0 0 0 51.539.163 52.160.170

42 STOKI I USLUGI 51.539.163 52.160.170 0 0 0 0 0 0 51.539.1630 0 52.160.170
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 35.000.000 35.000.000 0 00 0 0 00 0 35.000.000 35.000.000
423 Materijali i siten inventar 467.823 967.823 0 00 0 0 00 0 467.823 967.823
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 15.763.540 15.321.680 0 00 0 0 00 0 15.763.540 15.321.680
426 Drugi tekovni rashodi 307.800 870.667 0 00 0 0 00 0 307.800 870.667

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.038.737.34294.307.442 124.262.000 1.956.035.504113.473.30697.397.072744.366.553109.284.700947.350.783918.673.123 109.751.200 735.906.667

JAVNA ^ISTOTAJ4 15.000.000 19.500.000 00 0 0 00 0 0 19.500.00015.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 15.000.000 19.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 19.500.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 15.000.000 19.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.500.00015.000.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 15.000.000 19.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 19.500.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 15.000.000 19.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 19.500.000

42 STOKI I USLUGI 15.000.000 19.500.000 0 0 0 0 0 0 15.000.0000 0 19.500.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 15.000.000 19.500.000 0 00 0 0 00 0 15.000.000 19.500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.038.737.34294.307.442 124.262.000 1.956.035.504113.473.30697.397.072744.366.553109.284.700947.350.783918.673.123 109.751.200 735.906.667

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J6 22.976.535 23.807.438 00 0 0 00 0 0 23.807.43822.976.535

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 22.976.535 23.807.438 0 0 0 0 0 0 0 0 22.976.535 23.807.438

423 Materijali i siten inventar 2.651.247 4.181.446 0 0 0 0 0 0 0 0 4.181.4462.651.247

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 20.325.288 19.625.992 0 0 0 0 0 0 0 0 19.625.99220.325.288

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

22.976.535 23.807.438 0 0 0 0 0 0 0 0 22.976.535 23.807.438

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT22.976.535 23.807.438 0 0 0 0 0 0 0 0 22.976.535 23.807.438

42 STOKI I USLUGI 22.976.535 23.807.438 0 0 0 0 0 0 22.976.5350 0 23.807.438
423 Materijali i siten inventar 2.651.247 4.181.446 0 00 0 0 00 0 2.651.247 4.181.446
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 20.325.288 19.625.992 0 00 0 0 00 0 20.325.288 19.625.992

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.038.737.34294.307.442 124.262.000 1.956.035.504113.473.30697.397.072744.366.553109.284.700947.350.783918.673.123 109.751.200 735.906.667

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ7 13.000.000 17.000.000 00 0 0 00 0 0 17.000.00013.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 13.000.000 17.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 17.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 13.000.000 17.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.000.00013.000.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 13.000.000 17.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 17.000.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 13.000.000 17.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 17.000.000

42 STOKI I USLUGI 13.000.000 17.000.000 0 0 0 0 0 0 13.000.0000 0 17.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 13.000.000 17.000.000 0 00 0 0 00 0 13.000.000 17.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.038.737.34294.307.442 124.262.000 1.956.035.504113.473.30697.397.072744.366.553109.284.700947.350.783918.673.123 109.751.200 735.906.667

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ8 1.700.000 1.700.000 00 0 0 00 0 0 1.700.0001.700.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 1.700.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.0001.700.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 1.700.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 1.700.000

42 STOKI I USLUGI 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 1.700.0000 0 1.700.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.700.000 1.700.000 0 00 0 0 00 0 1.700.000 1.700.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.038.737.34294.307.442 124.262.000 1.956.035.504113.473.30697.397.072744.366.553109.284.700947.350.783918.673.123 109.751.200 735.906.667

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA 10.248.790 3.187.850 00 0 0 00 0 0 3.187.85010.248.790

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 10.248.790 3.187.850 0 0 0 0 0 0 0 0 10.248.790 3.187.850

482 Drugi grade`ni objekti 10.248.790 3.187.850 0 0 0 0 0 0 0 0 3.187.85010.248.790

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 10.248.790 3.187.850 0 0 0 0 0 0 0 0 10.248.790 3.187.850

JAZ IZGRADBA  NA OSVETLUVAWE I NISKONAPONSKA
KABLOVSKA MRE@A VO ARM

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 10.248.790 3.187.850 0 0 0 0 0 0 0 0 10.248.790 3.187.850

48 KAPITALNI RASHODI 10.248.790 3.187.850 0 0 0 0 0 0 10.248.7900 0 3.187.850
482 Drugi grade`ni objekti 10.248.790 3.187.850 0 00 0 0 00 0 10.248.790 3.187.850

JAZ IZGRADBA  NA OSVETLUVAWE I NISKONAPONSKA  KABLOVSKA MRE@A VO ARM0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.038.737.34294.307.442 124.262.000 1.956.035.504113.473.30697.397.072744.366.553109.284.700947.350.783918.673.123 109.751.200 735.906.667

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

JD 129.119.731 134.144.480 00 0 0 5.593.9716.201.464 94.307.442 62.762.000 202.500.451229.628.637

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 129.119.731 134.144.480 0 0 0 0 6.201.464 5.593.971 94.307.442 62.762.000 229.628.637 202.500.451

482 Drugi grade`ni objekti 121.119.731 126.144.480 0 0 0 0 6.201.464 5.593.971 94.307.442 62.762.000 194.500.451221.628.637

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.0008.000.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

111.119.731 126.622.462 0 0 0 0 6201464 5593971 94.307.442 62.762.000 211.628.637 194.978.433

JDA IZGRADBA NA ULICI VO S. DOLNO ORIZARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JDB IZGRADBA NA DEL OD ULICA   DIMITAR ROBEV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JDI REKONSTRUKCIJA NA ULICA ILINDENSKA 18.000.000 7.522.018 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 7.522.018

JDZ IZGRADBA NA ULICA SRU 1 VO ARM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI111.119.731 126.622.462 0 0 0 0 6.201.464 5.593.971 94.307.442 62.762.000 211.628.637 194.978.433

48 KAPITALNI RASHODI 111.119.731 126.622.462 0 0 0 0 94307442 62762000 211.628.6376201464 5593971 194.978.433
482 Drugi grade`ni objekti 103.119.731 118.622.462 0 00 0 6.201.464 62.762.0005.593.971 94.307.442 203.628.637 186.978.433
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 8.000.000 8.000.000 0 00 0 0 00 0 8.000.000 8.000.000
486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

JDA IZGRADBA NA ULICI VO S. DOLNO ORIZARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

JDB IZGRADBA NA DEL OD ULICA   DIMITAR ROBEV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

JDI REKONSTRUKCIJA NA ULICA ILINDENSKA 18.000.000 7.522.018 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 7.522.018

48 KAPITALNI RASHODI 18.000.000 7.522.018 0 0 0 0 0 0 18.000.0000 0 7.522.018
482 Drugi grade`ni objekti 18.000.000 7.522.018 0 00 0 0 00 0 18.000.000 7.522.018

JDZ IZGRADBA NA ULICA SRU 1 VO ARM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.038.737.34294.307.442 124.262.000 1.956.035.504113.473.30697.397.072744.366.553109.284.700947.350.783918.673.123 109.751.200 735.906.667

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF 1.163.000 3.163.000 00 0 0 00 0 0 3.163.0001.163.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 1.163.000 3.163.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.163.000 3.163.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.163.000 3.163.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.163.0001.163.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 1.163.000 3.163.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.163.000 3.163.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 1.163.000 3.163.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.163.000 3.163.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.163.000 3.163.000 0 0 0 0 0 0 1.163.0000 0 3.163.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.163.000 3.163.000 0 00 0 0 00 0 1.163.000 3.163.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.038.737.34294.307.442 124.262.000 1.956.035.504113.473.30697.397.072744.366.553109.284.700947.350.783918.673.123 109.751.200 735.906.667

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG 7.500.244 10.163.455 00 0 0 4.910.9344.932.395 0 0 15.074.38912.432.639

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 7.500.244 10.163.455 0 0 0 0 4.932.395 4.910.934 0 0 12.432.639 15.074.389

482 Drugi grade`ni objekti 7.500.244 10.163.455 0 0 0 0 4.932.395 4.910.934 0 0 15.074.38912.432.639

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 7.500.244 10.163.455 0 0 0 0 4932395 4910934 0 0 12.432.639 15.074.389

JGB IZGRADBA NA VODOVODNA MRE@A NA DEL OD ULICA
DIMITAR ROBEV

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 7.500.244 10.163.455 0 0 0 0 4.932.395 4.910.934 0 0 12.432.639 15.074.389

48 KAPITALNI RASHODI 7.500.244 10.163.455 0 0 0 0 0 0 12.432.6394932395 4910934 15.074.389
482 Drugi grade`ni objekti 7.500.244 10.163.455 0 00 0 4.932.395 04.910.934 0 12.432.639 15.074.389

JGB IZGRADBA NA VODOVODNA MRE@A NA DEL OD ULICA DIMITAR ROBEV0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.038.737.34294.307.442 124.262.000 1.956.035.504113.473.30697.397.072744.366.553109.284.700947.350.783918.673.123 109.751.200 735.906.667

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 43.390.563 29.574.416 00 0 0 00 0 0 29.574.41643.390.563

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 43.390.563 29.574.416 0 0 0 0 0 0 0 0 43.390.563 29.574.416

482 Drugi grade`ni objekti 43.390.563 29.574.416 0 0 0 0 0 0 0 0 29.574.41643.390.563

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

43.390.563 29.574.416 0 0 0 0 0 0 0 0 43.390.563 29.574.416

JIB IZGRADBA NA KANALIZACIONA MRE@A NA DEL OD
ULICA DIMITAR ROBEV

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JIZ IZGRADBA NA SISTEM   ZA ATMOSFERSKA I FEKALNA
KANALIZACIJA VO ARM

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI43.390.563 29.574.416 0 0 0 0 0 0 0 0 43.390.563 29.574.416

48 KAPITALNI RASHODI 43.390.563 29.574.416 0 0 0 0 0 0 43.390.5630 0 29.574.416
482 Drugi grade`ni objekti 43.390.563 29.574.416 0 00 0 0 00 0 43.390.563 29.574.416

JIB IZGRADBA NA KANALIZACIONA MRE@A NA DEL OD ULICA DIMITAR ROBEV0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

JIZ IZGRADBA NA SISTEM   ZA ATMOSFERSKA I FEKALNA KANALIZACIJA VO ARM0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.038.737.34294.307.442 124.262.000 1.956.035.504113.473.30697.397.072744.366.553109.284.700947.350.783918.673.123 109.751.200 735.906.667

DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI)JL 26.289.084 50.495.705 00 0 0 00 0 0 50.495.70526.289.084

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 26.289.084 50.495.705 0 0 0 0 0 0 0 0 26.289.084 50.495.705

482 Drugi grade`ni objekti 26.289.084 50.495.705 0 0 0 0 0 0 0 0 50.495.70526.289.084

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 26.289.084 50.495.705 0 0 0 0 0 0 0 0 26.289.084 50.495.705

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 26.289.084 50.495.705 0 0 0 0 0 0 0 0 26.289.084 50.495.705

48 KAPITALNI RASHODI 26.289.084 50.495.705 0 0 0 0 0 0 26.289.0840 0 50.495.705
482 Drugi grade`ni objekti 26.289.084 50.495.705 0 00 0 0 00 0 26.289.084 50.495.705



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.038.737.34294.307.442 124.262.000 1.956.035.504113.473.30697.397.072744.366.553109.284.700947.350.783918.673.123 109.751.200 735.906.667

MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK3 120.000 120.000 2.500.0002.500.000 9.967.330 10.677.136 00 0 0 13.297.13612.587.330

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 6.000.000 5.800.000 0 0 0 0 6.000.000 5.800.000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 4.380.000 4.206.793 0 0 0 0 4.206.7934.380.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.620.000 1.593.207 0 0 0 0 1.593.2071.620.000

42 STOKI I USLUGI 120.000 120.000 2.220.000 2.190.000 3.967.330 4.877.136 0 0 0 0 6.307.330 7.187.136

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 165.000 165.000 0 0 0 0 0 0 165.000165.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 280.000 280.000 1.390.000 1.850.000 0 0 0 0 2.130.0001.670.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 500.000 460.000 1.375.809 1.375.809 0 0 0 0 1.835.8091.875.809

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 120.000 120.000 640.000 640.000 873.521 1.651.327 0 0 0 0 2.411.3271.633.521

425 Dogovorni uslugi 0 0 410.000 420.000 0 0 0 0 0 0 420.000410.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 225.000 225.000 0 0 0 0 0 0 225.000225.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 328.000 0 0 0 0 0 0328.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

464 Razni transferi 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 180.000 210.000 0 0 0 0 0 0 180.000 210.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 120.000 120.000 0 0 0 0 0 0 120.000120.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0 0 30.0000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 60.00060.000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 120.000 120.000 2.500.000 2.500.000 9.967.330 10.677.136 0 0 0 0 12.587.330 13.297.136

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 120.000 120.000 2.500.000 2.500.000 9.967.330 10.677.136 0 0 0 0 12.587.330 13.297.136

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 6.000.000 5.800.000 0 0 6.000.0000 0 5.800.000
401 Osnovni plati 0 0 0 4.380.0000 4.206.793 0 00 0 4.380.000 4.206.793
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 1.620.0000 1.593.207 0 00 0 1.620.000 1.593.207

42 STOKI I USLUGI 120.000 120.000 2.220.000 2.190.000 3.967.330 4.877.136 0 0 6.307.3300 0 7.187.136
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 165.000 0165.000 0 0 00 0 165.000 165.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 280.000 1.390.000280.000 1.850.000 0 00 0 1.670.000 2.130.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 500.000 1.375.809460.000 1.375.809 0 00 0 1.875.809 1.835.809
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 120.000 120.000 640.000 873.521640.000 1.651.327 0 00 0 1.633.521 2.411.327
425 Dogovorni uslugi 0 0 410.000 0420.000 0 0 00 0 410.000 420.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 225.000 0225.000 0 0 00 0 225.000 225.000
427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 328.0000 0 0 00 0 328.000 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.038.737.34294.307.442 124.262.000 1.956.035.504113.473.30697.397.072744.366.553109.284.700947.350.783918.673.123 109.751.200 735.906.667

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 100.0000 0 100.000
464 Razni transferi 0 0 100.000 0100.000 0 0 00 0 100.000 100.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 180.000 210.000 0 0 0 0 180.0000 0 210.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 120.000 0120.000 0 0 00 0 120.000 120.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 030.000 0 0 00 0 0 30.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 60.000 060.000 0 0 00 0 60.000 60.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.038.737.34294.307.442 124.262.000 1.956.035.504113.473.30697.397.072744.366.553109.284.700947.350.783918.673.123 109.751.200 735.906.667

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK4 8.000.000 8.000.000 00 0 0 00 0 0 8.000.0008.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 5.500.000 5.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 5.300.000

425 Dogovorni uslugi 2.500.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.0002.500.000

426 Drugi tekovni rashodi 3.000.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.0003.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.500.000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.700.000

464 Razni transferi 2.500.000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700.0002.500.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000

42 STOKI I USLUGI 5.500.000 5.300.000 0 0 0 0 0 0 5.500.0000 0 5.300.000
425 Dogovorni uslugi 2.500.000 1.800.000 0 00 0 0 00 0 2.500.000 1.800.000
426 Drugi tekovni rashodi 3.000.000 3.500.000 0 00 0 0 00 0 3.000.000 3.500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.500.000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 2.500.0000 0 2.700.000
464 Razni transferi 2.500.000 2.700.000 0 00 0 0 00 0 2.500.000 2.700.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.038.737.34294.307.442 124.262.000 1.956.035.504113.473.30697.397.072744.366.553109.284.700947.350.783918.673.123 109.751.200 735.906.667

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO
(KAPITALNI TRO[OCI)

KA 13.421.027 8.637.607 00 0 0 18.027.35618.027.356 0 0 26.664.96331.448.383

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 4.139.820 4.139.820 0 0 4.139.820 4.139.820

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 25.830 25.830 0 0 25.83025.830

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 65.190 65.190 0 0 65.19065.190

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 2.716.450 2.716.450 0 0 2.716.4502.716.450

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 1.332.350 1.332.350 0 0 1.332.3501.332.350

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 279.825 279.825 0 0 279.825 279.825

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 279.825 279.825 0 0 279.825279.825

48 KAPITALNI RASHODI 13.421.027 8.637.607 0 0 0 0 13.607.711 13.607.711 0 0 27.028.738 22.245.318

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 5.079.900 5.079.900 0 0 5.079.9005.079.900

482 Drugi grade`ni objekti 13.421.027 8.637.607 0 0 0 0 7.230.161 7.230.161 0 0 15.867.76820.651.188

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 375.150 375.150 0 0 375.150375.150

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 922.500 922.500 0 0 922.500922.500

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO
(KAPITALNI TRO[OCI)

0 8.637.607 0 0 0 0 18027356 18027356 0 0 18.027.356 26.664.963

KAB REVITALIZACIJA NA OFICERSKI DOM 13.421.027 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13.421.027 0

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)0 8.637.607 0 0 0 0 18.027.356 18.027.356 0 0 18.027.356 26.664.963

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 4.139.8204139820 4139820 4.139.820
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 00 0 25.830 025.830 0 25.830 25.830
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 65.190 065.190 0 65.190 65.190
425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 2.716.450 02.716.450 0 2.716.450 2.716.450
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 00 0 1.332.350 01.332.350 0 1.332.350 1.332.350

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 279.825279825 279825 279.825
464 Razni transferi 0 0 0 00 0 279.825 0279.825 0 279.825 279.825

48 KAPITALNI RASHODI 0 8.637.607 0 0 0 0 0 0 13.607.71113607711 13607711 22.245.318
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 5.079.900 05.079.900 0 5.079.900 5.079.900
482 Drugi grade`ni objekti 0 8.637.607 0 00 0 7.230.161 07.230.161 0 7.230.161 15.867.768
483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 00 0 375.150 0375.150 0 375.150 375.150
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 00 0 922.500 0922.500 0 922.500 922.500

KAB REVITALIZACIJA NA OFICERSKI DOM 13.421.027 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13.421.027 0

48 KAPITALNI RASHODI 13.421.027 0 0 0 0 0 0 0 13.421.0270 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 13.421.027 0 0 00 0 0 00 0 13.421.027 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.038.737.34294.307.442 124.262.000 1.956.035.504113.473.30697.397.072744.366.553109.284.700947.350.783918.673.123 109.751.200 735.906.667

SPORT I REKREACIJAL0 30.000.000 32.000.000 00 0 0 00 0 0 32.000.00030.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 30.000.000 32.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 32.000.000

463 Transferi do nevladini organizacii 30.000.000 32.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 32.000.00030.000.000

L00 SPORT I REKREACIJA 30.000.000 32.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 32.000.000

L00 SPORT I REKREACIJA 30.000.000 32.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 32.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 30.000.000 32.000.000 0 0 0 0 0 0 30.000.0000 0 32.000.000
463 Transferi do nevladini organizacii 30.000.000 32.000.000 0 00 0 0 00 0 30.000.000 32.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.038.737.34294.307.442 124.262.000 1.956.035.504113.473.30697.397.072744.366.553109.284.700947.350.783918.673.123 109.751.200 735.906.667

SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA 84.010.000 60.059.717 00 0 0 00 0 0 60.059.71784.010.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 84.010.000 60.059.717 0 0 0 0 0 0 0 0 84.010.000 60.059.717

482 Drugi grade`ni objekti 84.010.000 60.059.717 0 0 0 0 0 0 0 0 60.059.71784.010.000

LAA REKONSTRUKCIJA NA FUDBALSKI STADION POD
TUMBE KAFE

84.010.000 60.059.717 0 0 0 0 0 0 0 0 84.010.000 60.059.717

LAA REKONSTRUKCIJA NA FUDBALSKI STADION POD TUMBE KAFE84.010.000 60.059.717 0 0 0 0 0 0 0 0 84.010.000 60.059.717

48 KAPITALNI RASHODI 84.010.000 60.059.717 0 0 0 0 0 0 84.010.0000 0 60.059.717
482 Drugi grade`ni objekti 84.010.000 60.059.717 0 00 0 0 00 0 84.010.000 60.059.717



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.038.737.34294.307.442 124.262.000 1.956.035.504113.473.30697.397.072744.366.553109.284.700947.350.783918.673.123 109.751.200 735.906.667

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 47.071.366 69.109.235 8.531.2008.446.200 368.324.738 368.324.738 14.856.97511.539.459 0 0 460.822.148435.381.763

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 346.974.978 346.974.978 0 0 0 0 346.974.978 346.974.978

401 Osnovni plati 0 0 0 0 251.297.606 251.297.606 0 0 0 0 251.297.606251.297.606

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 95.677.372 95.677.372 0 0 0 0 95.677.37295.677.372

42 STOKI I USLUGI 47.071.366 69.109.235 6.594.200 6.794.200 21.349.760 21.349.760 9.873.881 12.891.817 0 0 84.889.207 110.145.012

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 87.000 87.000 0 0 7.636.871 8.457.054 0 0 8.544.0547.723.871

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15.100.000 19.148.264 467.700 478.700 14.490.197 14.490.197 87.100 137.100 0 0 34.254.26130.144.997

423 Materijali i siten inventar 0 0 1.734.800 1.734.800 1.365.515 1.365.515 312.450 522.716 0 0 3.623.0313.412.765

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 1.392.200 1.368.200 116.479 116.479 0 0 0 0 1.484.6791.508.679

425 Dogovorni uslugi 31.971.366 49.960.971 2.109.000 2.240.000 5.177.381 5.177.381 1.069.644 2.348.095 0 0 59.726.44740.327.391

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 803.500 885.500 200.188 200.188 767.816 1.426.852 0 0 2.512.5401.771.504

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 619.000 529.000 0 0 1.362.578 1.362.578 0 0 1.981.578 1.891.578

464 Razni transferi 0 0 619.000 529.000 0 0 1.362.578 1.362.578 0 0 1.891.5781.981.578

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.233.000 1.208.000 0 0 303.000 602.580 0 0 1.536.000 1.810.580

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 540.000 520.000 0 0 303.000 602.580 0 0 1.122.580843.000

481 Grade`ni objekti 0 0 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 70.00070.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 335.000 335.000 0 0 0 0 0 0 335.000335.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 88.000 83.000 0 0 0 0 0 0 83.00088.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 47.071.366 69.109.235 8.446.200 8.531.200 368.324.738 368.324.738 11539459 14856975 0 0 435.381.763 460.822.148

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 47.071.366 69.109.235 8.446.200 8.531.200 368.324.738 368.324.738 11.539.459 14.856.975 0 0 435.381.763 460.822.148

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 346.974.978 346.974.978 0 0 346.974.9780 0 346.974.978
401 Osnovni plati 0 0 0 251.297.6060 251.297.606 0 00 0 251.297.606 251.297.606
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 95.677.3720 95.677.372 0 00 0 95.677.372 95.677.372

42 STOKI I USLUGI 47.071.366 69.109.235 6.594.200 6.794.200 21.349.760 21.349.760 0 0 84.889.2079873881 12891817 110.145.012
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 87.000 087.000 0 7.636.871 08.457.054 0 7.723.871 8.544.054
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15.100.000 19.148.264 467.700 14.490.197478.700 14.490.197 87.100 0137.100 0 30.144.997 34.254.261
423 Materijali i siten inventar 0 0 1.734.800 1.365.5151.734.800 1.365.515 312.450 0522.716 0 3.412.765 3.623.031
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 1.392.200 116.4791.368.200 116.479 0 00 0 1.508.679 1.484.679
425 Dogovorni uslugi 31.971.366 49.960.971 2.109.000 5.177.3812.240.000 5.177.381 1.069.644 02.348.095 0 40.327.391 59.726.447
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 803.500 200.188885.500 200.188 767.816 01.426.852 0 1.771.504 2.512.540



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.038.737.34294.307.442 124.262.000 1.956.035.504113.473.30697.397.072744.366.553109.284.700947.350.783918.673.123 109.751.200 735.906.667

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 619.000 529.000 0 0 0 0 1.981.5781362578 1362578 1.891.578
464 Razni transferi 0 0 619.000 0529.000 0 1.362.578 01.362.578 0 1.981.578 1.891.578

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.233.000 1.208.000 0 0 0 0 1.536.000303000 602580 1.810.580
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 540.000 0520.000 0 303.000 0602.580 0 843.000 1.122.580
481 Grade`ni objekti 0 0 200.000 0200.000 0 0 00 0 200.000 200.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 70.000 070.000 0 0 00 0 70.000 70.000
483 Kupuvawe na mebel 0 0 335.000 0335.000 0 0 00 0 335.000 335.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 88.000 083.000 0 0 00 0 88.000 83.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.038.737.34294.307.442 124.262.000 1.956.035.504113.473.30697.397.072744.366.553109.284.700947.350.783918.673.123 109.751.200 735.906.667

SREDNO OBRAZOVANIEN2 0 0 17.867.50019.419.000 238.255.111 239.855.111 34.145.55133.423.549 0 0 291.868.162291.097.660

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 178.426.435 178.426.435 0 0 0 0 178.426.435 178.426.435

401 Osnovni plati 0 0 0 0 129.684.946 129.684.946 0 0 0 0 129.684.946129.684.946

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 48.741.489 48.741.489 0 0 0 0 48.741.48948.741.489

42 STOKI I USLUGI 0 0 15.154.000 14.882.500 59.828.676 61.428.676 31.515.549 32.418.751 0 0 106.498.225 108.729.927

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 912.000 1.115.500 0 0 19.836.403 20.059.843 0 0 21.175.34320.748.403

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.719.000 1.699.000 23.087.565 24.651.935 412.160 380.810 0 0 26.731.74525.218.725

423 Materijali i siten inventar 0 0 4.096.600 4.051.600 1.716.133 1.716.133 3.375.886 3.640.986 0 0 9.408.7199.188.619

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 1.479.400 1.519.400 151.075 175.075 0 0 0 0 1.694.4751.630.475

425 Dogovorni uslugi 0 0 5.588.000 5.138.000 34.660.170 34.671.800 6.483.964 7.100.326 0 0 46.910.12646.732.134

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 1.359.000 1.359.000 213.733 213.733 1.407.136 1.236.786 0 0 2.809.5192.979.869

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 2.175.000 875.000 0 0 260.000 0 0 0 2.435.000 875.000

464 Razni transferi 0 0 2.175.000 875.000 0 0 260.000 0 0 0 875.0002.435.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 2.090.000 2.110.000 0 0 1.648.000 1.726.800 0 0 3.738.000 3.836.800

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.015.000 965.000 0 0 438.000 636.800 0 0 1.601.8001.453.000

481 Grade`ni objekti 0 0 120.000 120.000 0 0 0 0 0 0 120.000120.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 1.030.000 1.030.000 0 0 1.030.0001.030.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 420.000 470.000 0 0 150.000 30.000 0 0 500.000570.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 235.000 255.000 0 0 30.000 30.000 0 0 285.000265.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 19.419.000 17.867.500 238.255.111 239.855.111 33423549 34145551 0 0 291.097.660 291.868.162

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 19.419.000 17.867.500 238.255.111 239.855.111 33.423.549 34.145.551 0 0 291.097.660 291.868.162

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 178.426.435 178.426.435 0 0 178.426.4350 0 178.426.435
401 Osnovni plati 0 0 0 129.684.9460 129.684.946 0 00 0 129.684.946 129.684.946
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 48.741.4890 48.741.489 0 00 0 48.741.489 48.741.489

42 STOKI I USLUGI 0 0 15.154.000 14.882.500 59.828.676 61.428.676 0 0 106.498.22531515549 32418751 108.729.927
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 912.000 01.115.500 0 19.836.403 020.059.843 0 20.748.403 21.175.343
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.719.000 23.087.5651.699.000 24.651.935 412.160 0380.810 0 25.218.725 26.731.745
423 Materijali i siten inventar 0 0 4.096.600 1.716.1334.051.600 1.716.133 3.375.886 03.640.986 0 9.188.619 9.408.719
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 1.479.400 151.0751.519.400 175.075 0 00 0 1.630.475 1.694.475
425 Dogovorni uslugi 0 0 5.588.000 34.660.1705.138.000 34.671.800 6.483.964 07.100.326 0 46.732.134 46.910.126
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 1.359.000 213.7331.359.000 213.733 1.407.136 01.236.786 0 2.979.869 2.809.519



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.038.737.34294.307.442 124.262.000 1.956.035.504113.473.30697.397.072744.366.553109.284.700947.350.783918.673.123 109.751.200 735.906.667

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 2.175.000 875.000 0 0 0 0 2.435.000260000 0 875.000
464 Razni transferi 0 0 2.175.000 0875.000 0 260.000 00 0 2.435.000 875.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 2.090.000 2.110.000 0 0 0 0 3.738.0001648000 1726800 3.836.800
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.015.000 0965.000 0 438.000 0636.800 0 1.453.000 1.601.800
481 Grade`ni objekti 0 0 120.000 0120.000 0 0 00 0 120.000 120.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 1.030.000 01.030.000 0 1.030.000 1.030.000
483 Kupuvawe na mebel 0 0 420.000 0470.000 0 150.000 030.000 0 570.000 500.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 235.000 0255.000 0 30.000 030.000 0 265.000 285.000
486 Kupuvawe na vozila 0 0 300.000 0300.000 0 0 00 0 300.000 300.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.038.737.34294.307.442 124.262.000 1.956.035.504113.473.30697.397.072744.366.553109.284.700947.350.783918.673.123 109.751.200 735.906.667

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR1 3.000.000 5.500.000 00 0 0 00 0 0 5.500.0003.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.000.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 5.500.000

464 Razni transferi 3.000.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.0003.000.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 3.000.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 5.500.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 3.000.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 5.500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.000.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 3.000.0000 0 5.500.000
464 Razni transferi 3.000.000 5.500.000 0 00 0 0 00 0 3.000.000 5.500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.038.737.34294.307.442 124.262.000 1.956.035.504113.473.30697.397.072744.366.553109.284.700947.350.783918.673.123 109.751.200 735.906.667

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA
(KAPITALNI RASHODI)

RA 14.359.462 14.359.462 00 0 0 6.933.7706.933.770 0 0 21.293.23221.293.232

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 1.280.610 1.280.610 0 0 1.280.610 1.280.610

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 163.370 163.370 0 0 163.370163.370

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 53.940 53.940 0 0 53.94053.940

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 40.300 40.300 0 0 40.30040.300

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 641.700 641.700 0 0 641.700641.700

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 381.300 381.300 0 0 381.300381.300

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 460.660 460.660 0 0 460.660 460.660

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 460.660 460.660 0 0 460.660460.660

48 KAPITALNI RASHODI 14.359.462 14.359.462 0 0 0 0 5.192.500 5.192.500 0 0 19.551.962 19.551.962

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 2.092.500 2.092.500 0 0 2.092.5002.092.500

482 Drugi grade`ni objekti 14.359.462 14.359.462 0 0 0 0 0 0 0 0 14.359.46214.359.462

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 3.100.000 3.100.000 0 0 3.100.0003.100.000

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA
(KAPITALNI RASHODI)

14.359.462 14.359.462 0 0 0 0 6933770 6933770 0 0 21.293.232 21.293.232

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI)14.359.462 14.359.462 0 0 0 0 6.933.770 6.933.770 0 0 21.293.232 21.293.232

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 1.280.6101280610 1280610 1.280.610
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 00 0 163.370 0163.370 0 163.370 163.370
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 53.940 053.940 0 53.940 53.940
423 Materijali i siten inventar 0 0 0 00 0 40.300 040.300 0 40.300 40.300
425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 641.700 0641.700 0 641.700 641.700
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 00 0 381.300 0381.300 0 381.300 381.300

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 460.660460660 460660 460.660
464 Razni transferi 0 0 0 00 0 460.660 0460.660 0 460.660 460.660

48 KAPITALNI RASHODI 14.359.462 14.359.462 0 0 0 0 0 0 19.551.9625192500 5192500 19.551.962
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 2.092.500 02.092.500 0 2.092.500 2.092.500
482 Drugi grade`ni objekti 14.359.462 14.359.462 0 00 0 0 00 0 14.359.462 14.359.462
486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 00 0 3.100.000 03.100.000 0 3.100.000 3.100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.038.737.34294.307.442 124.262.000 1.956.035.504113.473.30697.397.072744.366.553109.284.700947.350.783918.673.123 109.751.200 735.906.667

DETSKI GRADINKIV1 0 0 55.386.00055.386.000 87.807.848 93.957.928 525.000375.000 0 0 149.868.928143.568.848

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 69.705.000 71.612.153 0 0 0 0 69.705.000 71.612.153

401 Osnovni plati 0 0 0 0 50.535.320 51.895.772 0 0 0 0 51.895.77250.535.320

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 19.169.680 19.716.381 0 0 0 0 19.716.38119.169.680

42 STOKI I USLUGI 0 0 41.436.000 41.586.000 7.205.000 7.505.000 0 0 0 0 48.641.000 49.091.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 380.000 380.000 0 0 0 0 0 0 380.000380.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 5.905.000 6.005.000 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 13.005.00012.905.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 22.111.000 22.111.000 0 0 0 0 0 0 22.111.00022.111.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 7.090.000 7.290.000 0 300.000 0 0 0 0 7.590.0007.090.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.760.000 2.815.000 205.000 205.000 0 0 0 0 3.020.0002.965.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 3.190.000 2.985.000 0 0 0 0 0 0 2.985.0003.190.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 350.000 350.000 0 0 375.000 525.000 0 0 725.000 875.000

464 Razni transferi 0 0 350.000 350.000 0 0 375.000 525.000 0 0 875.000725.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 13.600.000 13.450.000 10.897.848 14.840.775 0 0 0 0 24.497.848 28.290.775

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 5.300.000 6.000.000 0 1.942.927 0 0 0 0 7.942.9275.300.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 3.200.000 3.200.000 10.897.848 10.897.848 0 0 0 0 14.097.84814.097.848

483 Kupuvawe na mebel 0 0 2.400.000 2.750.000 0 2.000.000 0 0 0 0 4.750.0002.400.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 2.200.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0002.200.000

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 55.386.000 55.386.000 87.807.848 93.957.928 375000 525000 0 0 143.568.848 149.868.928

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 55.386.000 55.386.000 87.807.848 93.957.928 375.000 525.000 0 0 143.568.848 149.868.928

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 69.705.000 71.612.153 0 0 69.705.0000 0 71.612.153
401 Osnovni plati 0 0 0 50.535.3200 51.895.772 0 00 0 50.535.320 51.895.772
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 19.169.6800 19.716.381 0 00 0 19.169.680 19.716.381

42 STOKI I USLUGI 0 0 41.436.000 41.586.000 7.205.000 7.505.000 0 0 48.641.0000 0 49.091.000
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 380.000 0380.000 0 0 00 0 380.000 380.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 5.905.000 7.000.0006.005.000 7.000.000 0 00 0 12.905.000 13.005.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 22.111.000 022.111.000 0 0 00 0 22.111.000 22.111.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 7.090.000 07.290.000 300.000 0 00 0 7.090.000 7.590.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 2.760.000 205.0002.815.000 205.000 0 00 0 2.965.000 3.020.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 3.190.000 02.985.000 0 0 00 0 3.190.000 2.985.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.038.737.34294.307.442 124.262.000 1.956.035.504113.473.30697.397.072744.366.553109.284.700947.350.783918.673.123 109.751.200 735.906.667

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 350.000 350.000 0 0 0 0 725.000375000 525000 875.000
464 Razni transferi 0 0 350.000 0350.000 0 375.000 0525.000 0 725.000 875.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 13.600.000 13.450.000 10.897.848 14.840.775 0 0 24.497.8480 0 28.290.775
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 5.300.000 06.000.000 1.942.927 0 00 0 5.300.000 7.942.927
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 3.200.000 10.897.8483.200.000 10.897.848 0 00 0 14.097.848 14.097.848
483 Kupuvawe na mebel 0 0 2.400.000 02.750.000 2.000.000 0 00 0 2.400.000 4.750.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 500.000 0500.000 0 0 00 0 500.000 500.000
486 Kupuvawe na vozila 0 0 2.200.000 01.000.000 0 0 00 0 2.200.000 1.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.038.737.34294.307.442 124.262.000 1.956.035.504113.473.30697.397.072744.366.553109.284.700947.350.783918.673.123 109.751.200 735.906.667

DOMOVI ZA STARIV2 0 0 25.000.00024.000.000 18.183.640 18.183.640 00 0 0 43.183.64042.183.640

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 3.909.000 3.909.000 11.534.000 11.534.000 0 0 0 0 15.443.000 15.443.000

401 Osnovni plati 0 0 2.815.000 2.815.000 8.220.000 8.220.000 0 0 0 0 11.035.00011.035.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 1.094.000 1.094.000 3.314.000 3.314.000 0 0 0 0 4.408.0004.408.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 17.941.000 17.941.000 6.649.640 6.649.640 0 0 0 0 24.590.640 24.590.640

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 110.000 110.000 0 0 0 0 0 0 110.000110.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.000.000 1.000.000 4.856.000 4.856.000 0 0 0 0 5.856.0005.856.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 9.550.000 9.550.000 0 0 0 0 0 0 9.550.0009.550.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 2.810.000 2.810.000 1.793.640 1.793.640 0 0 0 0 4.603.6404.603.640

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.671.000 2.771.000 0 0 0 0 0 0 2.771.0002.671.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 1.300.0001.300.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 500.000 400.000 0 0 0 0 0 0 400.000500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000

464 Razni transferi 0 0 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 2.130.000 3.130.000 0 0 0 0 0 0 2.130.000 3.130.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 2.030.000 3.030.000 0 0 0 0 0 0 3.030.0002.030.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

V20 DOMOVI ZA STARI 0 0 24.000.000 25.000.000 18.183.640 18.183.640 0 0 0 0 42.183.640 43.183.640

V20 DOMOVI ZA STARI 0 0 24.000.000 25.000.000 18.183.640 18.183.640 0 0 0 0 42.183.640 43.183.640

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 3.909.000 3.909.000 11.534.000 11.534.000 0 0 15.443.0000 0 15.443.000
401 Osnovni plati 0 0 2.815.000 8.220.0002.815.000 8.220.000 0 00 0 11.035.000 11.035.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 1.094.000 3.314.0001.094.000 3.314.000 0 00 0 4.408.000 4.408.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 17.941.000 17.941.000 6.649.640 6.649.640 0 0 24.590.6400 0 24.590.640
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 110.000 0110.000 0 0 00 0 110.000 110.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.000.000 4.856.0001.000.000 4.856.000 0 00 0 5.856.000 5.856.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 9.550.000 09.550.000 0 0 00 0 9.550.000 9.550.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 2.810.000 1.793.6402.810.000 1.793.640 0 00 0 4.603.640 4.603.640
425 Dogovorni uslugi 0 0 2.671.000 02.771.000 0 0 00 0 2.671.000 2.771.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 1.300.000 01.300.000 0 0 00 0 1.300.000 1.300.000
427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 500.000 0400.000 0 0 00 0 500.000 400.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 20.000 20.000 0 0 0 0 20.0000 0 20.000
464 Razni transferi 0 0 20.000 020.000 0 0 00 0 20.000 20.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.038.737.34294.307.442 124.262.000 1.956.035.504113.473.30697.397.072744.366.553109.284.700947.350.783918.673.123 109.751.200 735.906.667

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 2.130.000 3.130.000 0 0 0 0 2.130.0000 0 3.130.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 2.030.000 03.030.000 0 0 00 0 2.030.000 3.030.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 100.000 0100.000 0 0 00 0 100.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.038.737.34294.307.442 124.262.000 1.956.035.504113.473.30697.397.072744.366.553109.284.700947.350.783918.673.123 109.751.200 735.906.667

PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW0 3.812.960 4.412.960 00 13.368.000 13.368.000 00 0 0 17.780.96017.180.960

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 907.960 907.960 0 0 13.368.000 13.368.000 0 0 0 0 14.275.960 14.275.960

401 Osnovni plati 370.800 370.800 0 0 9.240.000 9.240.000 0 0 0 0 9.610.8009.610.800

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 137.160 137.160 0 0 4.128.000 4.128.000 0 0 0 0 4.265.1604.265.160

404 Nadomestoci 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000400.000

42 STOKI I USLUGI 2.905.000 3.505.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.905.000 3.505.000

420 Patni i dnevni rashodi 25.000 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.00025.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.530.000 1.630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.630.0001.530.000

423 Materijali i siten inventar 240.000 590.000 0 0 0 0 0 0 0 0 590.000240.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 900.000 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.050.000900.000

425 Dogovorni uslugi 210.000 210.000 0 0 0 0 0 0 0 0 210.000210.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 3.812.960 4.412.960 0 0 13.368.000 13.368.000 0 0 0 0 17.180.960 17.780.960

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 3.812.960 4.412.960 0 0 13.368.000 13.368.000 0 0 0 0 17.180.960 17.780.960

40 PLATI I NADOMESTOCI 907.960 907.960 0 0 13.368.000 13.368.000 0 0 14.275.9600 0 14.275.960
401 Osnovni plati 370.800 370.800 0 9.240.0000 9.240.000 0 00 0 9.610.800 9.610.800
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 137.160 137.160 0 4.128.0000 4.128.000 0 00 0 4.265.160 4.265.160
404 Nadomestoci 400.000 400.000 0 00 0 0 00 0 400.000 400.000

42 STOKI I USLUGI 2.905.000 3.505.000 0 0 0 0 0 0 2.905.0000 0 3.505.000
420 Patni i dnevni rashodi 25.000 25.000 0 00 0 0 00 0 25.000 25.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.530.000 1.630.000 0 00 0 0 00 0 1.530.000 1.630.000
423 Materijali i siten inventar 240.000 590.000 0 00 0 0 00 0 240.000 590.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 900.000 1.050.000 0 00 0 0 00 0 900.000 1.050.000
425 Dogovorni uslugi 210.000 210.000 0 00 0 0 00 0 210.000 210.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.038.737.34294.307.442 124.262.000 1.956.035.504113.473.30697.397.072744.366.553109.284.700947.350.783918.673.123 109.751.200 735.906.667

RODOVA EDNAKVOSTX1 500.000 500.000 00 0 0 00 0 0 500.000500.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 350.000 470.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 470.000

425 Dogovorni uslugi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

426 Drugi tekovni rashodi 250.000 370.000 0 0 0 0 0 0 0 0 370.000250.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 150.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 30.000

464 Razni transferi 150.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000150.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

42 STOKI I USLUGI 350.000 470.000 0 0 0 0 0 0 350.0000 0 470.000
425 Dogovorni uslugi 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000
426 Drugi tekovni rashodi 250.000 370.000 0 00 0 0 00 0 250.000 370.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 150.000 30.000 0 0 0 0 0 0 150.0000 0 30.000
464 Razni transferi 150.000 30.000 0 00 0 0 00 0 150.000 30.000


